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Yrittäjän turva 

Yrittäjien ikäpyramidi painottuu vahvasti vanhempiin ikäluokkiin. Moni pk-yrittäjä miettiikin, 

miten eläkerahat riittävät. Myös nuorempien yrittäjien on syytä asiaa pohtia, yrittäjien eläke 

riippuu enemmän omista ratkaisuista kuin palkansaajien. 

Yrittäjän sosiaaliturvasta ja eläkkeistä on useita tietoiskuja Helsingin Yrittäjien Yritystä 

Stadiin! -tapahtumassa 6.5.2010 hotelli Presidentissä. 

Tyydytkö 900 euron eläkkeeseen? 

Eläke-Fennian työeläkevakuuttamisen asiantuntija, yhteyspäällikkö Mauno Hietikko 

herättelee tietoiskun otsikollaan Tyydytkö 900 euron eläkkeeseen? kello 16.40. Tarjolla on 

tietoa YEL-vakuutuksen merkityksestä yrittäjän sosiaaliturvan ja eläkkeen kannalta sekä 

elinaikakertoimen vaikutuksesta. 

Keskinäisen työeläkevakuutusyhtiö Varman Jussi Peltonen puhuu myös YEL-

vakuutuksesta klo 11.40, otsikkonaan YEL on yrittäjän tärkein vakuutus - ja hyvä sijoitus. 

RVM-Yhtiöiden Tarkko Laitinen lähestyy eläkekysymystä otsikolla Yrittäjän parempi 

eläketurva ja palveluntarjoajien edut tietoiskussa klo 16.00 

Nordea Pankin tietoiskussa vakuutusasiantuntija Niklas Nyman ja Johan Simell 

käsittelevät yrityksien riskien hallintaa tietoiskussa klo 15.20. Nordean tietoiskusta saat 

vastauksia kysymyksiin miten voit parantaa omaa eläketurvaasi ja säästää veroissa sekä 

miten palkkakuluissa voi säästää ja silti saada työntekijät pysymään yrityksessä. 

Työttömyys ja sairastuminen 

SYT-kassan kassanhoitaja Maritta Onnela avaa tietoiskussa klo 12.00 yrittäjän 

työttömyysturvaa - ketkä sitä saavat ja milla ehdoilla.  

Keskinäisen vakuutusyhtiö Varman Jussi Peltonen puolestaan kertoo klo 17.20 Yrittäjän 

apuri -palvelusta, jolla yrittäjä voi selvittää sosiaaliturvaansa liittyviä kysymyksiä.  

 

Yritystä Stadiin! -tapahtuma 6.5.2010 klo 11.00-21.00 on Helsingin Yrittäjien maksuton 

verkostoitumistilaisuus alueen yrittäjille. Ohjelmatiedot ja ilmoittautumiskanava löytyy 

osoitteesta www.yritystastadiin.fi 
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